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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer i
salgsområde/butik, pakke område og lager.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun en vask til
håndvask i køkkenet, som ligger langt væk fra
produktionen/pakke området. Virksomheden oplyser at ejers
far kommer i dag for at hjælpe med nogle opgaver i butikken.
Han kan sætte en vask op ved siden af kaffeautomaten som er
tilsluttet vand og andet rør og afløbs føring kan ske ved den
samme væg. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for håndvask faciliteter og afstand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik
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med inventar og udstyr samt lager/pakke faciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: butiks lokale med inventar samt
lager/pakke område. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring kolonialvarer.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: the, chokolade og slik for mærkning af allergene
ingredienser ELLER information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret the, kaffe, slik og chokolade for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er gennemgået med henblik på udstedelse af økologirapport for
forarbejdning, pakning, mærkning, opbevaring og markedsføring for følgende produkter: The.
Virksomhedens indretning og økologi-egenkontrolprocedurer er vurderet og fundet passende/dækkende for
aktiviteterne.
Virksomheden er oplyst om, at Fødevarestyrelsen vil fremsende økologirapport, og at virksomheden ikke må
påbegynde aktiviteterne før modtagelse af økologirapporten.


